



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Næste ApS

Langagervej 16, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 38 21 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Niels Jakubiak Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Næste ApS
Langagervej 16
2950 Vedbæk

Hjemmeside: www.naeste.dk

CVR-nr.: 40 38 21 43

Stiftet: 26. marts 2019

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Niels Jakubiak Andersen, Direktør
Lars Højgaard Thøgersen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Jakubiak Holding ApS

Dattervirksomheder

Næste ARK ApS, Rudersdal
Næste BYG ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve virksomhed med handel og service af skure, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat indeholder aktiviteter for 12 måneder og sammenligningstallene aktiviteter for ca. 9 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 772.085 kr. mod 230.384 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412.694 kr. mod 176.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb ført aktiviteter ned i de nyoprettede datterselskaber.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>26/3 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	772.085	230.384
1 Personaleomkostninger	-543.684	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.800	-3.383
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	245.181	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.231	0
Resultat før skat	460.551	227.001
2 Skat af årets resultat	-47.857	-50.527
Årets resultat	412.694	176.474
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.181	0
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	117.513	86.494
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.980
Disponeret i alt	412.694	176.474



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.817	25.617
Materielle anlægsaktiver i alt	19.817	25.617
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	325.181	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	325.181	0
Anlægsaktiver i alt	344.998	25.617
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.687	0
Andre tilgodehavender	0	51.141
Tilgodehavender i alt	4.687	51.141
Likvide beholdninger	604.338	453.570
Omsætningsaktiver i alt	609.025	504.711
Aktiver i alt	954.023	530.328



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	20
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.181	0
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.980
Overført resultat	204.007	86.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	539.188	176.494
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	771	851
Hensatte forpligtelser i alt	771	851
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.306	303.307
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.676	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.596	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.937	49.676
Anden gæld	212.549	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.064	352.983
Gældsforpligtelser i alt	414.064	352.983
Passiver i alt	954.023	530.328

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksæt-</u> <u>terselska-</u> <u>ber</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. marts 2019	20	0	0	0	0	20
Resultatandel	0	0	39.980	86.494	50.000	176.474
Egenkapital 1. januar 2020	20	0	39.980	86.494	50.000	176.494
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	245.181	-39.980	117.513	50.000	372.714
Overført fra frie reserver	39.980	0	0	0	0	39.980
	40.000	245.181	0	204.007	50.000	539.188



Noter

	1/1 - 31/12 2020	26/3 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	538.864	0
Andre omkostninger til social sikring	4.820	0
	543.684	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.937	49.676
Årets regulering af udskudt skat	-80	851
	47.857	50.527
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	29.000	0
Tilgang i årets løb	0	29.000
Kostpris 31. december 2020	29.000	29.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.383	0
Årets afskrivninger	-5.800	-3.383
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-9.183	-3.383
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	19.817	25.617



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	80.000	0
Kostpris 31. december 2020	80.000	0
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	245.181	0
Opskrivninger 31. december 2020	245.181	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	325.181	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Næste ARK ApS	Rudersdal	100 %
Næste BYG ApS	Rudersdal	100 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakubiak Holding ApS, CVR-nr. 40375015 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


